Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

PODERLEGISLATIVO

Emenda Modificativa N2

Excelentíssimo Senhor

Vereador Sérgio Alves Bento

MD. Presidente do Poder Legislativo

Nesta

Senhor Presidente

Os Vereadores abaixo subscritos vêm por intermédio do presente, apresentar para a

apreciação do Douto Plenário, EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de Lei n2 160/2014 que

estima a receita e fixa a despesa do Município de Erechim para o exercício 2015 (Lei

Orçamentária Anua!), no Órgão 10 - Secretaria Municipal de Cidadania, alterando o mesmo

com o seguinte teor:

- Inclui Meta no Item 2.054

• Instituir e estruturar a segunda equipe do Conselho Tutelar.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2014.

~~
Verea ;=:'=iãüiO

Bancada do PTB

td/~
veread6J'l~1 Maria Scandolara

Bancada do PP

Vereador ~rito

Bancada do PSD

	00000001